
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2014
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
pozbywania się nieczystości ciekłych oraz odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/174/2013 Rady Gminy Lubrza z dnia 27 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z dnia 6 czerwca 2013 r., poz. 1474) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi pozbywania się nieczystości ciekłych oraz odpadów komunalnych uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: D06FE521-A992-4FBF-9D55-8C422DA94448. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wypełniającokreślonyustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami:Dz. U. z 2013 r., poz. 1593) obowiązek na podstawie

art. 6 ust. 2 w/w ustawy podjęto uchwałę określającą górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości za usługi pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz odpadów

komunalnych dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.

Przedmiotowa uchwała uchyla niewłaściwyzapis § 4 UchwałyNr XXVII/174/2013 Rady Gminyw

Lubrzy z dnia 27 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj.Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2013 r., poz. 1474) dot. wskazań,

że stawki są stawkami brutto zawierającymi podatek od towarów i usług.

Id: D06FE521-A992-4FBF-9D55-8C422DA94448. Podpisany Strona 1




